

**Graphic Puzzle ApS**  
**CVR-nr. 29805016**  
**Hjallesevej 22**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Sander Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Graphic Puzzle ApS  
Hjallesevej 22  
5000 Odense C

CVR-nr.: 29805016  
Stiftet: 01.01.2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Sander Eriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier og i anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 6 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.939)</b>	<b>(11.080)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(64.604)	(36.466)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		553.250	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.178	9.014
Andre finansielle indtægter		10.578	94.600
Andre finansielle omkostninger		(661)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>507.802</b>	<b>56.068</b>
Skat af ordinært resultat	1	(5.351)	(22.663)
<b>Årets resultat</b>		<b>502.451</b>	<b>33.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		451.851	(16.495)
		<b>502.451</b>	<b>33.405</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.997	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>146.750</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>97.997</b></u>	<u><b>146.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>97.997</b></u>	<u><b>146.750</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.076
Andre tilgodehavender		700.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.357</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>709.357</b></u>	<u><b>39.076</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>89.451</u>	<u>80.854</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>89.451</b></u>	<u><b>80.854</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>237.633</b></u>	<u><b>431.537</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.036.441</b></u>	<u><b>551.467</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.134.438</b></u></u>	<u><u><b>698.217</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		941.585	489.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.117.185</u></b>	<b><u>664.634</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.032	6.979
Skyldig selskabsskat		4.221	21.604
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.253</u></b>	<b><u>33.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.253</u></b>	<b><u>33.583</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.134.438</u></u></b>	<b><u><u>698.217</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	489.734	49.900	664.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	451.851	50.600	502.451
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>941.585</b>	<b>50.600</b>	<b>1.117.185</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.657	22.663
Regulering vedrørende tidligere år	694	0
	<u>5.351</u>	<u>22.663</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	146.750
Tilgange	460.804	0
Afgange	0	(146.750)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>540.804</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(80.000)	0
Årets nedskrivninger	(64.604)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(298.203)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(442.807)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>97.997</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Sanders Butik ApS	Odense	ApS	100,00	97.997	(64.604)

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.